
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/1065/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr LXX/1054/2024 Rady Miejskiej 

w Bornem Sulinowie z dnia 11 stycznia 2024 r. dotyczącej wprowadzenia zmian w budżecie Gminy 

Borne Sulinowo na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) Rada Miejska w Bornem Sulinowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXX/1054/2024 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 11 stycznia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2024 rok w § 3 pkt 2 w planie 

finansowym zadań zleconych prostuje się oczywistą omyłkę pisarską, w ten sposób, że kwotę w wysokości 

4 645 667,00 zł usuwa się, a wprowadza się prawidłową 6 465 667,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Mariusz Gorgol 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 lutego 2024 r.

Poz. 1099


		2024-02-19T12:31:38+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




